
 
 

UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/54/2023 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Rok 2023 poz. 4548) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) służących zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzaniu i oczyszczaniu ścieków 
0,65% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Niedziela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 2362


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-06-21T07:17:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




